sequencialmente, assinada pelo(s) representante(s) legal(is) da Proponente, 

respeitando o modelo constante do Anexo XI, em papel timbrado da Licitante, sem 
emendas ou rasuras, juntamente com o Anexo XII. 

4.2.1 Proposta Comercial para o LOTE 01 Módulo 2A que não poderá ser inferior 
ao valor de R$ 14.650,00 (quatorze mil, seiscentos e cinquenta reais) mensais 
para o Módulo 2A; e para o LOTE 02 Módulo 2B que não poderá ser inferior ao 

valor de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais) mensais para o Módulo 2B, a 
qual deverá ser apresentada em reais, em algarismo e por extenso, bem como o 
valor global da proposta, que será calculado multiplicando-se o valor proposto 

mensalmente pelo prazo contratual de 36 meses, não podendo ser inferior a R$ 
527.400,00 (quinhentos e vinte e sete mil e quatrocentos reais) para o LOTE 
01; e R$ 248.400,00 (duzentos e quarenta e oito mil e quatrocentos reais) 

para o LOTE 02. 

4.2.1.1. Os licitantes podem ofertar a proposta para ambos os lotes, 

respeitando o valor mínimo do item 4.2.1 para cada módulo. 

4.3 ENVELOPE N° 02 - HABILITAÇÃO – Em atendimento ao disposto no artigo 58, da 

Lei Federal nº 13.303/16 e Regulamento Interno de Licitações da URBES, apresentar

[...]

a) Não atendam a qualquer das exigências estabelecidas neste Edital 

e não possam ser sanadas na própria sessão; 

b) Contenham dizeres escritos à margem ou fora do contexto ou, 

ainda, que não se expressem com clareza e objetividade; 

c)      Sejam inferiores a R$ 14.650,00 (quatorze mil, seiscentos e 

cinquenta reais) por mês para o Lote 01 e R$ 6.900,00(seis mil e 
novecentos reais) por mês para o Lote 02 ou inexeqüíveis, assim 
consideradas aquelas que não venham a ter demonstrada sua viabilidade 

através de documentação que comprove que os custos dos insumos são 
coerentes com os de mercado e que os coeficientes de produtividade são